Документ предоставлен КонсультантПлюс

РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
от 18 сентября 2020 г. N 170/56
[bookmark: _GoBack]
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРИКАЗ РЕГИОНАЛЬНОЙ ЭНЕРГЕТИЧЕСКОЙ
КОМИССИИ ОМСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 18 ИЮНЯ 2020 ГОДА N 73/32

1. В приказе Региональной энергетической комиссии Омской области от 18 июня 2020 года N 73/32 "Об установлении льготных тарифов":
1) в приложении N 1 "Льготные тарифы на тепловую энергию":
- в пункте 4.1 цифры "1889,78" заменить цифрами "1888,59";
- в пункте 6.1 цифры "4689,74" заменить цифрами "4688,86";
- в пункте 7.1 цифры "1711,81" заменить цифрами "1710,73";
- в пункте 7.3 цифры "3258,06" заменить цифрами "3256,07";
- в пункте 9.1 цифры "2854,54" заменить цифрами "2854,03";
- в пункте 10.3 цифры "2765,59" заменить цифрами "2765,31";
- в пункте 11.3 цифры "2067,79" заменить цифрами "2067,02";
- в пункте 15.1 цифры "2025,57" заменить цифрами "2015,76";
- в пункте 19.4 цифры "2520,77" заменить цифрами "2514,16";
- в пункте 19.5 цифры "1832,19" заменить цифрами "1811,92";
- в пункте 19.6 цифры "2032,01" заменить цифрами "2030,52";
- в пункте 23.1 цифры "2135,41" заменить цифрами "2135,12";
- в пункте 27.1 цифры "2566,65" заменить цифрами "2566,14";
- в пункте 30.2 цифры "1464,28" заменить цифрами "1463,22";
2) в приложении N 2 "Льготные тарифы на питьевую воду":
а) в пункте 4.1 цифры "65,91" заменить цифрами "65,41";
б) в пункте 6.1 цифры "56,86" заменить цифрами "56,33";
в) пункт 8.3 изложить в следующей редакции:

	8.3
	Общество с ограниченной ответственностью "Коммуналсервис"
	Население, проживающее в Богословском сельском поселении, с учетом НДС <**>
	37,77

	Население, проживающее в Лузинском сельском поселении, с учетом НДС <**>
	35,29

	Население, в объемах, транспортируемых по собственным сетям через насосную станцию Общества с ограниченной ответственностью "Морозовская птицефабрика", с учетом НДС <**>
	38,02

	Население, проживающее в Надеждинском сельском поселении, с учетом НДС <**>
	35,00

	Население, проживающее в Омском сельском поселении, с учетом НДС <**>
	43,68

	Население, проживающее в Петровском сельском поселении, с учетом НДС <**>
	80,70

	Население, проживающее в Ростовкинском сельском поселении, с учетом НДС <**>
	24,61

3) в приложении N 3 "Льготные тарифы на водоотведение":
- в пункте 3.1 цифры "73,04" заменить цифрами "72,25";
- в пункте 5.2 цифры "26,90" заменить цифрами "26,05";
- в пункте 7.1 цифры "36,03" заменить цифрами "36,01";
- в пункте 9.1 цифры "31,95" заменить цифрами "29,79";
4) в приложении N 4 "Льготные тарифы на горячую воду в закрытой системе горячего водоснабжения" в пункте 3.1 цифры "2167,48" заменить цифрами "2157,35".
2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 октября 2020 года.

Заместитель председателя
Региональной энергетической
комиссии Омской области
Л.А.Вичкуткина